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Dei iuvante gratia annum  tristissimum, qui Ecclesiae Hungaricae, V_::;a ;:a:;ﬁ:
regno nostro, nobisque omnibus innMUMEros inflixit dolores, plagasque Es i el
maximas, paucis ante sollemni clausimus gratiarum actu. Spe nova repleti  anni.
insequenti intendimus anno. Et quo plura pretiosa tempus praeteritum
nobis eripuit, eo firmiore fiducia in Deum defixa expectamus fore, ut
amissa invenire, sublata recuperare, nobisque relicta, misere contorta augere
queamus.
Ad praesepe divini Infantis de geriu oramus, ut vota Nostra in bo-
num Ecclesiae, dilectae patriae, vestrumque omnium exaudire atque uberi- =
bus gratiarum auxiliis implere dignetur.
Dum tamen omnibus e toto viscere fausta ominamur, cunctos simul
monere volumus et anno instante multa nobis mala imminere. Dira enim
et lata tempestas, quae iam a tot annis mundum exagitat, nova semper
coquit pericula, quae praesertim dioecesim - Nostram laniare pergunt. Pa-
vores, dolores atque cruciatus omnes nos perstringunt. Et qui heri adhuc
pace fruebantur, cras forsitan pessime vexantur. Qui supra lineam annis
praeteritis tot ac tanta pati debuere, relativa potiti sunt quiete ac pace,
nos e contra inter dissidia late serpentia plurimum angimur, crepusculo
~*  tamen confidentes, quod afflictis lucem propinquare in dies promittit. lis
3 autem filiis, fratribusque nostris, qui in parte dioecesis inferiore sunt, cru-
: delis scissio praesertim nunc minitari coepit. ' '
Inter haec vel falia adiuncta aequo semper et forti animo consistere
atque munus nostrum sancte adimplere et Dei praeceptum et peralta voca-
tio aeque nos impellit. Etsi ergo terra sub pedibus semper moveatur,
procellaeque nos undique iugiter quatiant, oculos a coelo, fervorem e
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corde, animas e cura nostra avellere, rapere conando: resistamus fortiter
in fide, virtuteque ex alto induti aeterna quaeramus, nosque cum omnibus,
qui nobis creduntur, omni ope, vi, sacrificio salvare nitamur. Praeferit
enim figura huius mundi* et ut vapor ad modicum parens® cito evanescit.
Verbum autem Dei in aeternum manet.

Qui ergo nunc huius muadi bonis largius fruuntur, dona super
dona libenter offerant, egenis succurrant, miseris solamen atque auxilia
cuiusvis generis magnanime praestent; qui vero deiecti, spe sua frustrati,
egestate pressi graviter torquentur, patienter omnia sufferre, dolores portare
et cum Crucifixo sustinere velint. Beati etenim, qui nunc lugent.., qui
nunc contristantur, qui persecutionem pafmntur propter iustitiam..., quoniam
ipsorum est regnum coelorum.® :

Quidquid ergo nobis immineat, inconcussi serviamus Deo et animis
Christi- pretioso sanguine redemptis, e corde petendo a Jesu Infante:
,amorem Tui solum cum gratia mihi dones et dives sum satis, nec aliud
quidquam ultra posco.*’
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4"V e
%. Ephgfn; Elogium Martirologio Romano inserendum. Die 18. Junii.
ac., s : : 2 7 : ; 4 2
ECIC,__ bas Edessae, in Mesopotamia, sancti Ephracm, Diaconi Edesseni et

declaratur. Confessoris; qui, post multos labores pro Christi fide susceptos, doctrina |
el sanctitate conspicuus sub Valente imperatore, quievit in Domino, et a
Benedicto Papa ‘decimo quinto Doctor Eeclesiae universalis est declaratus.

Quumh nuperrime Litteris Encyclicis Principi Apostolorum dig 5.
octobris vertentis anni Sanctus Confessor Ephraem, Diaconus Edessenus,
Doctor Ecclesiae ab Apostolica Sede declaratus sit, eiusque festum, sub
ritu duplici celebrandum, in Kalendario Universalis - Ecclesiae die decima
octava iunii insertum fuerit: Officium de eodem Sancto Ephraem  proprium
cum Missa, nec non Elogium Martyrologio Romano inserendum Rmi
Dni  Patriarchae Antiochenus Syrorum, Antiochenus Maronitarum et
Babylonensis Chaldaeorum supremae sanctioni Sanctissimi Domini Nostri
Benedicti Papae XV. humiliter subiecerunt. Sanctitas porro Sua, referente
infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Congragationi Praefecto, suprascrip-
tum Officium cum Missa de Sancto Ephraem, Confessore atque Ecclesiae
Doctore, eiusque Elogium Martyrologio Romano ad diem 18 iunii inseren-
dum, ab eodem Sacro Consilio. revisum ac d1sposxtum suprema Auctoritate
_bua approbawt servatls Rubnms

11, Cor. 7. 31. %Jac. IV. 15. Math. V. 5. 12, 1S. Ign. Ly.
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Contrariis non obstantibus qulbuscunque Die 14. octobris 1920.
— A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae, SR Praefecms 2
+ S. — Alexander Verde, Secrefarius.
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300y - . Lt e Adimplemen-
Ecclesia catholica, quae materno semper suis fidelibus affeciuhm,prampﬁ

succurrit, eosdem in exigendo praecepto paschali sensus demonstrare studet. paschalis.
Quo igitur facilius fideles praecepto huic gravissimo satisfacere valeant, |
tempus illi praestitutum — ingravescentibus praesertim vitae adiunctis —
extendere solet: Huic et Nos intentioni, hodiernaeque necessitatj occurrendo
vigore facultatis a Sede Apostolica die 17. Decembris a. 1917, ad quin-
quennium obtentae tempus praecepti paschalis hoc anno adimplendi a
Dominica prima Quadragesimae usque ad festum Sanctissimae Trinitatis
inclusive constituimus. lis tamen in locis, ubi sacrae missiones, exercitia
spiritualia, institutiones catecheticae publicae, aliaque huiusmodi piae
conciones pro populo fideli habentur, aut sacrorum curionum quogquomodo
deest copia, aliave suppetit rationabilis causa, adimplementum praecepti
paschalis quocunque anni tempore permittimus.
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Ex alumnis Seminarii Nostri majoris Quinque-Ecclesiensis theologos Frima
Josephum Radicsev IV. anni, Paulum Varga, Gasparum Feicht Il anni, Josephum *"""™
Sarvari, Ladislaum Zsivanovits II. anni, Franciscum Cseh, Carolum Gabor,
Guilelmum Gyenis, Vincentium Habel, Valentinum Pintz, Antonium Reil,
Franciscum Rikker, Andream Schmidtmayer, Stephanum Szakaly et Antonium
Uhl I anni, die 3. Januarii anni currentis in Capella Nostra residentiali
Quingue- Ecctesren51 prima tonsura initiavimus.
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1921 : . ; g - : 3 Obitus Jo-
Ultimus dies anni praeteriti ultimus etiam vitae fuit Josephi Magen- s:phi Ma-
heim abbatis t., parochi pensionati Quinque-Ecclesiensis ad Purificatam, #eoheim.
qui post breviorem, vehementem tamen infirmitatem die 31. anni 1920.
in nosocomio civitatis, sacramentis confortatus, anno aetatis suae 68. pie
in Domino decessit. Anno 1853. natus, a. vero 1878. presbyter ordinatus
est. Decennio in cura animarum paucis superato parochiae Quingque-Ecc-
lesiensi ad Purif. regendae praeficitur, ubi humanitate, lepido animo,
atque eloquentia non quotidiana animos fidelium facile sibi conciliavit. Anno
1900. abbas tit. S. Emerici de Torda, dein vero ob merita in cura militum